[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П р и к а з

27.01.2012  № 154

                 г. Саратов
О назначении ответственного
за функционирование узла защищенной сети

и контактов в процессе проведения
государственной (итоговой) аттестации и ЕГЭ в 2012 году

В целях организационно-технологического обеспечения проведения  государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена  на территории Саратовской области в 2012 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за функционирование узла защищенной сети и контактов в процессе проведения государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена в 2011 году Илларионова Игоря Юрьевича,  ведущего программиста ГКУ «Региональный центр оценки качества образования».
2. Директору ГКУ « Региональный    центр   оценки качества образования»  (Гончарова Г.А.) до 1 марта 2012 г.:
2.1. обеспечить рабочее состояние помещений центра с учетом   установленных требований и санитарных норм;
2.2. назначить ответственных сотрудников центра по обеспечению основных этапов обработки материалов государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена;
2.3.   провести обучение, инструктаж сотрудников, освоение и эксплуатацию ими аппаратно-программных средств в соответствии с требованиями и рекомендациями Федерального центра тестирования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Первый заместитель министра

	       И.В. Ткаченко